COMUNE DI CATENANUOVA

Libero Consorzio Comunale di Enna

H.889

Prot. n. 6530 del 09 06 2025

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

N. 03 DEL 04/06/2025

Oggetto: Ricorso r.g. 'n.1126/2022 Tribunale di Enna, sez. lavoro. Dipendente OMISSIS c/Comune di Catenanuova. Liquidazione fattura in acconto emessa dall'Avv. Santa Talio -

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamata la determina n.7 del 25/9/2023, che qui s'intende integralmente trascritta e riportata, con la quale è stata impegnata la somma di \in 6.754,26 in favore dell'Avv. Santa Talio con imputazione impegno n. 294, codice 01.11-1.03, cap 335/0, esercizio 2023;

Dato atto che il procuratore incaricata ha depositato memoria difensiva e note autorizzate dal giudice entro i termini di legge;

Tenuto conto che il professionista da emesso fattura di acconto;

Ritenuto doveroso provvedere in merito, atteso che la somma richiesta dall'avv. Santa Talio è conforme all'attività sinora resa e ai compensi dovuti;

DETERMINA

1.di liquidare e pagare, per il tramite dell'Ufficio ragioneria, la somma di € 1.500,00 relativa alla fattura 3/PA del 29/05/2025, acquisita al prot. n. 6242 del 03/06/2025, emessa dall'Avv. Santa Talio, con studio legale in via Verona,10 e P.I.0352070876 per l'azione di difesa nei confronti del ricorso r.g. 1126/2022 Tribunale di Enna, sez. Lavoro, promosso dalla dipendente OMISSIS contro il Comune di Catenanuova;

2. di trasmettere all'ufficio ragioneria per l'emissione del mandato di pagamento con accredito all'IBAN indicato nella fattura in argomento;

5. di disporre la pubblicazione sul sito web ufficiale di questo Ente nell'albo pretorio.

Il Segretario Generale Dott. Filippo Ensabella

2° SETTORE

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE COPERTURA FINANZIARIA

Poiché l'attestazione di copertura finanziaria è già stata espressa si autorizza mandato di pagamento.

La Responsabile del Settore Dott ssa Maria Concetta Giunia